

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 07/07/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/ Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Maliyana	Rishi Nagar & Town-2	Urban	08-07-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Rishi Nagar, Multan Nagar, Shekhpura & Bhola Road Area
				Hapur Road	Ashiyana, Inderlok & Sewage	Urban	08-07-2025	10:00	13:00	3:00	Shifting of poles/cables under NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Ashiyana, Inderlok & Sewage pump Hapur road
				Suraj Kund	Royal Plaza, Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	08-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation, shifting of poles/lines NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Royal Plaza, Fatheullapur Road & Ahmad Nagar
				Shatabdi Nagar Sec-5	Ghopla	Urban	08-07-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	SHATABTI NAGAR SEC-5/Sector-4 B, VILLAGE GHOPAL
				Shatabdi Nagar Sec-4	Meerut Feeder	Urban	08-07-2025	9:00	13:00	4:00		Shatabdi Nagar Sec-4, Delhi Road
2	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD-1 BAGHPAT	33/11 KV S/S PURAMAHADEV, UKHLINE	PURAMAHADEV TOWN, BUDHASAINI TOWN, UKHLINA TOWN	Rural	08-07-2025	11:00	16:00	5:00	Pole will be installed in long span under RDSS Schemes	Puramahadev, Hariyakheda, Mavi khurd, Budhasaini, Matanatnagar, Kashipurthi, Ukhлина
3	GAJRAULA	EDC BIJNOR	EDD- CHANDPUR (BIJNOR)	Mustfabad	all Feeder - Mustfabad-Ag., Sariya-Ag., Bhansia, Chukheri, Maleshiya	Rural	08-07-2025	10:00	14:00	4:00	TPM Changed Under Business Plan	all Feeder - Mustfabad-Ag., Sariya-Ag., Bhansia, Chukheri, Maleshiya
		EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	Rural	08-07-2025	10:00	14:00	4:00	POLE ERECTION	—
				KAILSA	KAILSA	Rural	08-07-2025	10:00	14:00	4:00	DTR POLE ERECTION	—
4	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD- CIVIL LINE	33/11 JIGAR COLONY	11 KV FEEDER DEPUTY GANJ	Urban	08-07-2025	7:00	10:00	3:00	11 KV CABLE DRESSING WORK NEAR DEPUTY CHOWK UNDER SMART CITY	DEPUTY GANJ, KACHERI, BALAJI ETC

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 07/07/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—प्रथम	मण्डी समिति	चौडी गली	शहरी	08-07-2025	5:30	8:00	2:30	जानसठ रोड बाईपास कॉवड यात्रा मार्ग में आ रही लाइनों को जँचा करने के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 पोषक चौडी गली से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					स्टेट बैंक कालोनी	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक स्टेट बैंक कालोनी से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					मण्डी समिति	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक मण्डी समिति से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					कूकडा	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक कूकडा से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					भरतिया कालोनी	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक भरतिया कालोनी से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					नई मण्डी	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक नई मण्डी से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					गाँधी नगर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक गाँधी नगर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पटेल नगर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक पटेल नगर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				जानसठ रोड	अलमासपुर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक अलमासपुर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					वृंदावन सिटी	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक वृंदावन सिटी से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					सुरेन्द्र नगर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक सुरेन्द्र नगर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					ए0 टू0 जेड्	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक ए0 टू0 जेड् से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					वर्धमान	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक वर्धमान से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					एस टी पी सहावली	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक एस टी पी सहावली से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					सहावली टाउन	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक सहावली टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					सहावली नलकूप	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक सहावली नलकूप से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				द्वारिका सिटी	पोषक सं0-1	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक सं0-1 से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पोषक सं0-2	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक पोषक सं0-2 पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पोषक सं0-3	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		पोषक सं0-3 पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पोषक सं0-4	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक पोषक सं0-4 पोषित समस्त उपभोक्ता।
				ट्रांसपोर्ट नगर	पोषक सं0-1	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक पोषक सं0-1 पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पोषक सं0-2	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		पोषक सं0-2 पोषित समस्त उपभोक्ता।
					पोषक सं0-7	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक पोषक सं0-7 पोषित समस्त उपभोक्ता।
					भोपा रोड	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक भोपा रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 07/07/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/ Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय	नुमाईश कैम्प	मेरठ रोड	शहरी	08-07-2025	5:30	8:00	2:30	कॉवड मार्ग में तार बदलने एवम पॉलीथिन रैपिंग के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 पोषक मेरठ रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					मीनाक्षी चौक	शहरी	08-07-2025	5:30	8:00	2:30		11 के0वी0 पोषक मीनाक्षी चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					सूजडू	खालापार	शहरी	08-07-2025	5:30	8:00		2:30
				शेरनगर	शेरनगर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00	जानसठ रोड बाईपास कॉवड यात्रा मार्ग में आ रही लाइनों को ऊँचा करने के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 पोषक शेरनगर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					बिलासपुर	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक बिलासपुर से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					सिलाजुडडी	शहरी	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक सिलाजुडडी से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				अरेवा ए0पी0डी0आर0पी0	भारत—ए	औद्योगिक	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक भारत—ए से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					इण्डस्टीयल स्टेट	औद्योगिक	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक इण्डस्टीयल स्टेट से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					इण्डस्टीयल —2	औद्योगिक	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक इण्डस्टीयल —2 टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					रेनबो	औद्योगिक	08-07-2025	10:00	14:00	4:00		11 के0वी0 पोषक खालापार चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।
विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	बुढाना मोड	नगर पालिका	तहसील	08-07-2025	10:00	11:30	1:30	कॉवड मार्ग में मरम्मत के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नगर पालिका पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।		
6	GHAZIABAD-1	NIL										
7	GHAZIABAD-2											
8	GHAZIABAD-3											
9	NOIDA											
10	BULANDSHAHR											
11	SAHARANPUR											